
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZMJENA I DOPUNA 
PLANA JAVNE NABAVKE 

Općine Banovići za 2015. godinu 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. UVOD  
 

Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki općine Banovići za 2015. godinu broj: 01-05-29/2015 od 20.01.2015. godine, broj: 01-05-344/15 od 26.03.2015. 
godine, broj: 01-05-753/15 od 18.05.2015. godine i broj: 01-05-954/15 od 01.07.2015. godine. 

 
2. ZAKONSKI OSNOV  

 
 

- Zakon o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni list BiH“ br. 39/14) 
 

3. IZMJENA PLANA JAVNIH NABAVKI 
 

1i.) Nabavka redni broj 58.:  
Kolona „PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE u KM bez PDV-a“ „100.000,00 KM“ mijenja se i glasi „150.000,00 KM“ 
 

1b.) Nabavka redni broj 3.briše se. 
 

4. DOPUNA PLANA JAVNIH NABAVKI 
 

 
Red. 
broj 

 
 

PREDMET  NABAVKE 

 
EKONOMSKI  

KOD 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVKE u KM 
bez PDV-a 

 
VRSTA  POSTUPKA 

PLANIRANI  
POČETAK  

POSTUPKA 

PLANIRANO  
TRAJANJE  
UGOVORA 

 
IZVOR  

FINANSIRANJA 

1d.3. 

Nabavka sa ugradnjom  
vodoinstalacionog  i kanalizacionog 
materijala  za potrebe općinskog organa 
državne službe  općine Banovići 

613710 
613720 

5.999,00 KM DIREKTNI SPORAZUM III kvartal 5 mjeseci  
BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

2d.3. 
Nabavka sa ugradnjom elektromaterijala 
za potrebe općinskog organa državne 
službe općine Banvoići 

613710 
613720 

5.999,00KM  DIREKTNI SPORAZUM III kvartal 5 mjeseci  
BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

3d.3. 

Izvođenje zanatskih i drugih radova  
sa nabavkom materijala na objektima 
općinskog organa državne službe 
općine Banovići. 

613720 
613710 

5.999,00 KM 
DIREKTNI  
SPORAZUM 

III kvartal 5 mjeseci  
BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

 
4d.3. 

Održavanje računara i računarske 
opreme sa nabavkom dijelova za 
potrebe općinskog organa državne 
službe općine Banovići,  

 
613720 
613710 

500,00 KM 
DIREKTNI  
SPORAZUM 

III kvartal 5 mjeseci   
BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 



5d.3. Izgradnja vodovoda u zoni „B“ 821610 90.000,00 KM 
OTVORENI  
POSTUPAK  

III kvartal 
Do okončanja 
ugovorenih radova 

BUDŽET  OPĆINE 
BANOVIĆI 

6.d.3. 
Izrada glavnog projekta uređenja 
gradske pijace – tržnice  
 

613990 5.999,00KM DIREKTNI SPORAZUM  IV kvartal  
Do okončanja 
usluge   

BUDŽET OPĆINE 
BANOVIĆI   

7.d.3. 
Izrada betonskog kanala u naselju 
Kukići – Banovići selo   

615310 5.999,00KM  DIREKTNI SPORAZUM IV kvartal  
Do okončanja 
radova   

BUDŽET OPĆINE 
BANOVIĆI   

8.d.3. 
Rekunstrukcija i asfaltiranje dijela  
puta Seona - Delići  

821610 70.000,00KM  
KONKURENTSKI 
POSTUPAK   

IV kvartal  
Do okončanja 
radova   

BUDŽET OPĆINE 
BANOVIĆI   

9.d.3. 
Uređenje dionice  potoka Prancija MZ 
Banovići Selo  

613990 10.000,00KM  
KONKURENTSKI 
POSTUPAK   

IV kvartal  
Do okončanja 
radova   

SREDSTVA CZ    

10.d.
3. 

Izgradnja potpornih zidova  na rijeci  
Trešnjavi MZ Pribitkovići  

613990 21.000,00KM  
KONKURENTSKI 
POSTUPAK   

IV kvartal  
Do okončanja 
radova   

SREDSTVA CZ    

11.d.
3.  

Uređenje portirnice u zgradi Općine 
Banovići  

821610 2.000,00KM  DIREKTNI SPORAZUM IV kvartal  
Do okončanja 
radova   

BUDŽET OPĆINE 
BANOVIĆI   

  
 
OPĆINSKINAČELNIK 

 
________________________ 

Midhat Husić, s.r. 
 

Broj: 01-05-1122/15 

Datum, 21.08.2015. godine 


